Aktivitates nosaukums

PlI Namin$

PlI Saulite

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta instithcija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: PaSvaldibas TpaSuméa esoSu éku un tam piegulosu teritoriju bvnieciba
Budzeta finansétas institiicijas struktarvieniba: Tpasumu parvalde, Pasvaldibas TpaSumu tehniskas uzturé$anas nodala

Tame Nr. 09.100.030.JPD.0570

Funkcionalas klasifikacijas kods: 09.100, Pirmsskolas izglitiba (ISCED-97 0.limenis)

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasdvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma pasumi un biologiskie aktivi
1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma ipasumi un biologiskie aktivi

FINANSIALA BILANCE

Kopa

485
485

485
485

485

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budZets

485
485
485
485
485
485

485

Valsts
budZeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



Aktivitates nosaukums

MeZmalas pamatskola

Jarmalas valstspilsétas Pumpuru
vidusskola

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institucija:

Registracijas Nr.:
Programma:

Funkcionalas klasifikacijas kods:

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Padvaldibas un tas iestazu savstarpéjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma pasumi un biologiskie aktivi
1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma ipadumi un biologiskie aktivi

FINANSIALA BILANCE

Jurmalas valstspilsétas administracija

90000056357

Tame Nr. 09.219.030.JPD.0570

Pasvaldibas TpaSuma esoSu éku un tam pieguloSu teritoriju bavnieciba
Budzeta finansétas institiicijas struktarvieniba: Tpasumu parvalde, Pasvaldibas TpaSumu tehniskas uzturé$anas nodala

09.219, Vispargjas izglitibas macibu iestazu izdevumi, kuras vienlaikus
nodro$ina vairaku ISCED-97 Iimenu izglitibu ISCED-97 1.-3.limena

ietvaros

Kopa

1331
1331
1331
1331
1331
1331

1331

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budZets

1331
1331
1331
1331
1331
1331

1331

Valsts
budZeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



Aktivitates nosaukums

Jurmalas Bérnu un jaunieSu centrs

Mizikas vidusskola

Avarijas darbi

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta instithcija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: PaSvaldibas TpaSuméa esoSu éku un tam piegulosu teritoriju bvnieciba
Budzeta finansétas institiicijas struktarvieniba: Tpasumu parvalde, Pasvaldibas TpaSumu tehniskas uzturé$anas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasdvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma pasumi un biologiskie aktivi
1ZDEVUMI KOPA

5000, Pamatkapitala veido$ana

5200, Pamatlidzekli, ieguldijuma ipasumi un biologiskie aktivi
1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi
FINANSIALA BILANCE

Kopa
21911
21911
21911
21911
18 242
18 242

18 242

3669
3669
3669

Tame Nr. 09.510.030.JPD.0570

: 09.510, IntereSu un profesionalas ievirzes izglitiba

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budZets

21911
21911
21911
21911
18 242
18 242

18 242

3669
3669
3669

Valsts
budZeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



Aktivitates nosaukums

Lielie Jarmalas pilsétas pasakumi ->
Kdarorta svétki

Lielie Jarmalas pilsétas pasakumi ->

Kauguru svétki

Kultarvésturiskais mantojums

Paréjas pasakumu riko$anas

organizatoriskas izmaksas

Gada balva kultdra

Raina un Aspazijas pilséta

Starptautiski pasakumi (maksla, mazika
un dizaina)

Tame Nr. 08.620.040.JPD.1200
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institacija: Jirmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Kultdra un kultdrvésturiskd mantojuma saglabasana
Budzeta finansétas institiicijas struktiirvieniba: Kultiras nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 08.620, Pargjie sporta, atpdtas, kultdras un religijas pasakumi

Asignéjumu apjoms 2025.gadam
Valsts

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums i Pamat - > Maksas
Kopa budzets budzeta_ pakalpojumi
transferti
IENEMUMI 687 937 687 937
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 687 937 687 937
19.300, Pasdvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 687 937 687 937
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM 687 937 687 937 0 0
1ZDEVUMI KOPA 250 000 250 000
2000, Preces un pakalpojumi 250 000 250 000
2200, Pakalpojumi 250 000 250 000
1ZDEVUMI KOPA 250 000 250 000
2000, Preces un pakalpojumi 250 000 250 000
2200, Pakalpojumi 250 000 250 000
1ZDEVUMI KOPA 7 000 7 000
1000, Atlidziba 5200 5200
2000, Preces un pakalpojumi 1800 1800
2200, Pakalpojumi 1800 1800
IZDEVUMI KOPA 6 200 6 200
2000, Preces un pakalpojumi 6 200 6 200
2200, Pakalpojumi 6200 6 200
IZDEVUMI KOPA 30273 30273
1000, Atlidziba 4735 4735
2000, Preces un pakalpojumi 19 765 19 765
2200, Pakalpojumi 18 565 18 565

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

6000, Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas 5773 5773
6400, Pargjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem

1200 1200

natira un kompensacijas 5713 5713
IZDEVUMI KOPA 19 000 19 000
1000, Atlidziba 10 000 10 000
2000, Preces un pakalpojumi 9 000 9 000
2200, Pakalpojumi 8500 8500
2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces 500 500
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

IZDEVUMI KOPA 125 464 125 464
2000, Preces un pakalpojumi 125 464 125 464
2200, Pakalpojumi 125 464 125 464

FINANSIALA BILANCE 0 0 0 0

Ziedojumi,
davinajumi



Tame Nr. 08.300.001.JPD.1800
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institiicija: Jirmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: lestades darbibas nodrosinasana
Budzeta finansétas institiicijas struktiirvieniba: Personala parvaldibas nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 08.300, Apraides un izdevniecibas pakalpojumi

Asignéjumu apjoms 2025.gadam
Valsts

Budzeta klasifikacijas kods un nosaukums B Pamat N Maksas
Kopa budzets budzeta_ pakalpojumi
transferti
IENEMUMI 511 891 511 891
19.000, Pasvaldibu budzetu transferti 511 891 511 891
19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti 511 891 511 891
IZDEVUMI KOPA 511 891 511 891 0 0
1000, Atlidziba 508 262 508 262 0 0
2000, Preces un pakalpojumi 3629 3629 0 0
2200, Pakalpojumi 3629 3629 0 0
FINANSIALA BILANCE 0 0 0 0

Ziedojumi,
davinajumi

© O O o o



Aktivitates nosaukums

Pasvaldibas informativa izdevuma
izdo$ana un izplatisana

Mediju monitorings

Mediju un sabiedrisko attiectbu pasakumi

Informacijas izplati$ana komunikacijas
kanalos

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta instithcija: Jarmalas valstspilsétas administracija

Registracijas Nr.: 90000056357
Programma: Sabiedribas informéSanas pasakumi
Budzeta finansétas institlicijas struktarvieniba: Komunikacijas parvalde, Sabiedrisko attiecibu nodala

Funkcionalas klasifikacijas kods: 08.300, Apraides un izdevniecibas pakalpojumi

BudZeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasdvaldibas un tas iestazu savstarpgjie transferti
IZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

1ZDEVUMI KOPA

1000, Atlidziba

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

2300, Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces
un inventars, kurus neuzskaita koda 5000

1ZDEVUMI KOPA

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

FINANSIALA BILANCE

Kopa

154 802
154 802
154 802
154 802
132 240
132 240
132 240
10632
10 632
10632
6720
2600
4120
2120

2000

5210
5210
5210

0

Tame Nr. 08.300.018.JPD.0330

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat -
budZets

154 802
154 802
154 802
154 802
132 240
132 240
132 240
10632
10 632
10632
6720
2600
4120
2120

2000

5210
5210
5210

0

Valsts
budZeta
transferti

Maksas
pakalpojumi

Ziedojumi,
davinajumi



Aktivitates nosaukums

Projektu konkurss par makslinieciski
augstvertigu vides objektu izveidi Jirmala

Lidzfinans&jums publiski pieejamu un
publiski apskatamu kultdras pieminek|u
un kultrvésturiski vértigu éku
saglabasanai un atjauno$anai

Tame Nr. 08.290.016.KVDC

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAME 2025.GADAM

Budzeta finanséta institiicija: Kultlrtelpas un vides dizaina centrs

Registracijas Nr.: 40900037922
Programma: Atbalsts iedzivotaju, nevalstisko organizaciju un komersantu iniciativam

Budzeta finansétas instithcijas struktirvieniba: Kultlrtelpas un vides dizaina centrs

Funkcionalas klasifikacijas kods: 08.290, Paréja citur neklasificéta kultara

BudZeta klasifikacijas kods un nosaukums

IENEMUMI

19.000, Pasvaldibu budzetu transferti

19.300, Pasvaldibas un tas iestazu savstarpéjie transferti
1ZDEVUMI KOPA PA VISAM AKTIVITATEM

1ZDEVUMI KOPA

1000, Atlidziba

2000, Preces un pakalpojumi

2200, Pakalpojumi

6000, Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas
6400, Paréjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem
natirad un kompensacijas

1ZDEVUMI KOPA

3000, Subsidijas un dotacijas

3200, Subsidijas un dotacijas komersantiem, biedribam,
nodibinajumiem un fiziskam personam

FINANSIALA BILANCE

Kopa

159 800
159 800
159 800
159 800
5800
400
400
400
5000

5000

154 000
154 000

154 000
0

Asignéjumu apjoms 2025.gadam

Pamat - Valvsts Maksas Ziedojumi,
budzets budzeta. pakalpojumi : davinajumi
transferti
159 800
159 800
159 800
159 800 0 0
5800
400
400
400

5000
5000

154 000
154 000

154 000
0 0 0



